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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
БВ Инженеринг Дооел 

Битола 

ЈП за Државни патишта 

Скопје Оп. 78/2017 

30.03.2018 

Пирамид Билдинг 

Солушнс Дооел Скопје 

Министерство за животна 

средина и просторно 

планирање Скопје   Оп. 7/2018 

30.03.2018 

 


